
Zarządzenie Nr OK.0050.24.2013

Wójta Gminy Siennica

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej gminy do przeprowadzenia postępowania i
udzielenia zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.
U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyznaczam Urząd Gminy w Siennicy jako właściwą jednostkę organizacyjną do
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie "Odbioru i
zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gminy Siennica" , na okres od
01.07.20 13r do 31.12.2013r. z jednostek organizacyjnych gminy.

§2

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


